

# **JN HOLDING TARP ApS**

Landlystvej 35  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2020**

---

**Jørgen Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JN HOLDING TARP ApS  
Landlystvej 35  
6715 Esbjerg N

e-mailadresse: adm@hjortlundnielsen.dk

CVR-nr: 28107838

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 87.155 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.655	-4.706
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.655</b>	<b>-4.706</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.655</b>	<b>-4.706</b>
Andre finansielle indtægter .....		118.332	160.804
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-47.923
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>111.677</b>	<b>108.175</b>
Skat af årets resultat .....		-24.522	-24.058
<b>Årets resultat</b> .....		<b>87.155</b>	<b>84.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-23.445	-23.883
<b>I alt</b> .....		<b>87.155</b>	<b>84.117</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		130.000	130.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.118.445	2.344.031
Tilgodehavende skat .....		0	46.034
Andre tilgodehavender .....		0	33.172
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.118.445</b>	<b>2.423.237</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		633.606	620.749
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>633.606</b>	<b>620.749</b>
Likvide beholdninger .....		4.027.511	2.847.987
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.779.562</b>	<b>5.891.973</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.909.562</b>	<b>6.021.973</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.659.174	5.682.619
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.894.774</b>	<b>5.915.619</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.470	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.318	106.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.788</b>	<b>106.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.788</b>	<b>106.354</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.909.562</b>	<b>6.021.973</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0